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SOL·LICITUDS TRAMITADES PER LES COMISSIONS D'ASSISTÈNCIA 
JURÍDICA GRATUÏTA COMUNITAT VALENCIANA 2020 

 
 

  ALACANT CASTELLÓ VALÈNCIA 
TOTAL 

Nombre Percentatge 

Estimatòries 40.933 7.951 43.393 92.277 84,03 % 

Desestimatòries 3.485 978 5.124 9.587 8,74 % 

Arxivament 4.286 155 2.677 7.118 6,48 % 

Altres formes de finalització[ 1] 202 - 624 826 0,75 % 

TOTAL sol·licituds tramitades 48.906 9.084 51.818 109.808 100 % 

 
[1] El concepte  “altres” inclou diferents tipus de resolucions adoptades per les CAJG: renúncies, 
desistiments.  

 
 
 

DESGLOSSAMENT PER PROVÍNCIES 
 
 

SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG D'ALACANT 
 

ALACANT Nre. % 

Estimatòries 40.933 83,70 % 

Desestimatòries 3.485 7,12 % 

Arxivament 4.286 8,77 % 

Altres formes de finalització 202 0,41 % 

TOTAL sol·licituds tramitades 48.906 100 % 

 
 

 
SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG DE CASTELLÓ 

 

CASTELLÓ Nre. % 

Estimatòries 7.951 87,53 % 

Desestimatòries 978 10,77 % 

Arxivament 155 1,70 % 

Altres formes de finalització 0 - 

TOTAL sol·licituds tramitades 9.084 100 % 
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SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG DE VALÈNCIA 
 

VALÈNCIA Nre. % 

Estimatòries 43.393 83,74 % 

Desestimatòries 5.124 9,89 % 

Arxivament 2.677 5,17 % 

Altres formes de finalització 624 1,20 % 

TOTAL sol·licituds tramitades 51.818 100 % 

 
 
 
 
 

IMPUGNACIONS PRESENTADES COMUNITAT VALENCIANA 2020 
 

  ALACANT CASTELLÓ VALÈNCIA TOTAL CV 

Nre. total d’impugnacions 
presentades 

195 86 706 987 

Nre. total de resolucions 
adoptades  48.906 9.084 51.818 109.808 

per la CAJG 

% que representen les 
impugnacions 

0,40 % 0,95 % 1,36 % 0,90 % 

 


